

Ulfborg Plantage stiftet 17. maj 1871 A/S
Filsøvej 2
6990 Ulfborg

CVR-nummer: 24348628

ÅRSRAPPORT
1. april 2023 - 31. marts 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/8- 2024

Dirigent Henning Korsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er skovdrift.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Betingelserne for skovdrift er stort set uændrede, med god afsætning og stabile priser på skoveffekter.

Selskabet udfører ikke forskning og udviklingsvirksomhed i nævneværdigt omfang.

Der er i år solgt træ for 452.629 kr. og flis for 1.102.973 kr.

Jagtleje er i år på 160.497 kr.

De samlede indtægter fra salg, lejeindtægter og tilskud er på 1.858.125 kr.

Der har været udgifter til skovning og flis hugst på 718.993 kr., der er bevoksningspleje på 29.626 kr. og vedligeholdelse i skoven er på 88.397 kr.

De samlede driftsudgifter ved skovdrift er 838.253 kr.

Andre driftsudgifter er i år 439.765 kr.

Der er afskrivninger på 8.906 kr.

Beholdning af investeringsbeviser er solgt i år med en fortjeneste på 32.028 kr.

Årets resultat er et overskud på 500.139 kr. efter skat.

Selskabets aktiver 5.360.359 kr. pr. 31.03.2024, og egenkapitalen 5.112.147 kr. pr. 31.03.2024.

Bestyrelsen anser driften af Ulfborg Plantage som tilfredsstillende.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en jævn udvikling for selskabet.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024

	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE	580.107	420.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	8.906-	8.906-
DRIFTSRESULTAT	571.201	411.601
Andre finansielle indtægter.....	62.459	12.689
Andre finansielle omkostninger	3.308-	60.980-
RESULTAT FØR SKAT	630.352	363.310
Skat af årets resultat	130.213-	82.190-
ÅRETS RESULTAT	500.139	281.120
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	500.139	281.120
DISPONERET I ALT	500.139	281.120

BALANCE PR. 31. MARTS 2024
 AKTIVER

	2024	2023
2 Grunde og bygninger.....	2.343.330	2.352.234
Materielle anlægsaktiver	2.343.330	2.352.234
ANLÆGSAKTIVER	2.343.330	2.352.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.615	1.488.756
Andre tilgodehavender	26.500	83.841
Tilgodehavender	221.115	1.572.597
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	493.224
Værdipapirer og kapitalandele	0	493.224
Likvide beholdninger	2.795.914	294.962
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.017.029	2.360.783
AKTIVER.....	5.360.359	4.713.017

BALANCE PR. 31. MARTS 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger	1.032.977	1.032.977
Overført resultat	3.079.170	2.579.030
EGENKAPITAL	5.112.147	4.612.007
Deposita	13.800	13.800
Langfristede gældsforpligtelser	13.800	13.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.798	4.766
Selskabsskat	139.414	82.190
Anden gæld	0	54
Periodeafgrænsningsposter	200	200
Kortfristede gældsforpligtelser	234.412	87.210
GÆLDSFORPLIGTELSE R	248.212	101.010
PASSIVER	5.360.359	4.713.017

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger primo.....	1.032.977	1.032.977
Reserve for opskrivninger ultimo.....	1.032.977	1.032.977
Overført resultat, primo	2.579.031	2.297.910
Årets resultat.....	500.139	281.120
Overført resultat ultimo	3.079.170	2.579.030
EGENKAPITAL.....	5.112.147	4.612.007

NOTER

	2023/24	2022/23
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget.....	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris, primo		<u>1.291.119</u>
Kostpris 31. marts 2024		<u>1.291.119</u>
Opskrivninger, primo.....		<u>1.952.977</u>
Opskrivninger 31. marts 2024		<u>1.952.977</u>
Af-/nedskrivninger, primo		891.860-
Årets af-/nedskrivninger		<u>8.906-</u>
Af-/nedskrivninger 31. marts 2024		<u>900.766-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.343.330</u>
Ejendomsvurdering 28.500.000		
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		